
    

                                                 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29.06.2017 г.   № 12-55 
г. Петровск Саратовской области 
 
О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск 
от 18.10.2016 г. №2-13 «Об утверждении Прогнозного 
плана (Программы) приватизации муниципального 
имущества муниципального образования город 
Петровск Петровского муниципального района 
Саратовской области на 2017 год 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ                    
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования 
город Петровск   

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

образования город Петровск от 18 октября 2016 года №2-13 «Об утверждении 
Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества 
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального 
района Саратовской области на 2017 год», исключив из раздела 2 приложения к 
решению следующее имущество: 

 
1. Здание (с земельным 

участком) 
Саратовская обл., г.Петровск, ул.Чернышевского, д.99 
 

 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Глава муниципального 
образования город Петровск        А.А.Морозов 


